
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

4/2021
Às 15:26 horas do dia 05 de maio de 2021, após analisado o resultado da Licitação nº 42021, referente ao processo nº 50840.100348/2021, a
autoridade competente, Sr(a) MARCELO GUERREIRO CALDAS , ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Consultoria / Assessoria - Engenharia

Descrição Complementar: Consultoria , assessoria - engenharia - serviços técnicos especializados de levantamento de dados e informações
sobre a situação atual dos Portos Organizados de Paranaguá e Antonina, administrados pela Administração dos Portos de Paranaguá e
Antonina APPA, no Estado do Paraná, e de diagnóstico dos Planos Operacionais estabelecidos nos respectivos Planos de Desenvolvimento e
Zoneamento PDZs vigentes
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 437.711,6400  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para PLANAVE S A ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA, pelo melhor lance de R$ 232.874,2900, valor negociado a R$
230.000,0000.

Eventos do Item

Evento: Valor Negociado  Data/Hora: 28/04/2021 09:24
Observação: Negociação de valor de proposta. Fornecedor PLANAVE S A ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA, CNPJ/CPF:
33.953.340/0001-96, pelo melhor lance de R$ 232.874,2900. Valor negociado: R$ 230.000,0000. Motivo: Valor negociado via chat da sessão..

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 29/04/2021 15:39
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 05/05/2021 15:26
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PLANAVE S A ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA, CNPJ/CPF:
33.953.340/0001-96, melhor lance: 232.874,2900, com valor negociado de R$ 230.000,0000.

Nenhum registro encontrado


